
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 573 Miercuri, 1 iulie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

489. — Hotărâre pentru suplimentarea pe anul 2020 a

sumei prevăzute ca justă despăgubire aprobate prin

Hotărârea Guvernului nr. 1.546/2006 privind

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării

de utilitate publică „Construcția autostrăzii București—

Brașov, tronsonul București—Ploiești, pe teritoriul

localităților Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta

Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov, Dumbrava,

Berceni, Bărcănești și Ploiești”, precum și pentru

modificarea și completarea Hotărârii Guvernului 

nr. 1.546/2006 ............................................................ 2–8

494. — Hotărâre privind înscrierea unui imobil clădire și a

terenului aferent în cotă indiviză în inventarul

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

precum și pentru completarea anexei nr. 7 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 9–10

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

188. — Ordin al președintelui Agenției Naționale pentru

Resurse Minerale privind aprobarea unor licențe de 

dare în administrare pentru explorare ........................ 11

194. — Ordin al președintelui Agenției Naționale pentru

Resurse Minerale pentru modificarea Ordinului

președintelui Agenției Naționale pentru Resurse

Minerale nr. 294/2019 privind aprobarea Listei

perimetrelor pentru concesionarea de activități de

explorare prin concursul public de ofertă — Runda 

nr. 99/2019 ................................................................ 11

1.112. — Ordin al ministrului transporturilor, infrastructurii și

comunicațiilor privind aprobarea bugetului de venituri

și cheltuieli modificat pe anul 2020 al Școlii Superioare 

de Aviație Civilă .......................................................... 12–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru suplimentarea pe anul 2020 a sumei prevăzute ca justă despăgubire 

aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 1.546/2006 privind declanșarea procedurilor de expropriere

a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică 

„Construcția autostrăzii București—Brașov, tronsonul București—Ploiești, 

pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița, 

Drăgănești, Râfov, Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”, 

precum și pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 1.546/2006

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 507/2006 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici

ai obiectivului de investiții „Autostrada București—Brașov km 0+000 — 173+300”, cu modificările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, precum și al art. 5 alin. (1) și art. 8 alin. (3) din Legea nr. 255/2010

privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

2

Art. I. — Se aprobă suplimentarea pe anul 2020 a sumei

prevăzute ca justă despăgubire aprobate prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.546/2006 privind declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică „Construcția

autostrăzii București—Brașov, tronsonul București—Ploiești, pe

teritoriul localităților Moara Vlăsiei, Snagov, Gruiu, Balta

Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov, Dumbrava, Berceni,

Bărcănești și Ploiești”, cu completările ulterioare, cu suma totală

de 487 mii lei, care se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul

Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, în

conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2020 nr. 5/2020,

cu modificările ulterioare, la capitolul 84.01 „Transporturi”,

titlul 55 „Alte transferuri”, articolul 55.01 „Transferuri Interne”,

alineatul 55.01.12 „Investiții ale agenților economici cu capital

de stat”.

Art. II. — Hotărârea Guvernului nr. 1.546/2006 privind

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate

privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

„Construcția autostrăzii București—Brașov, tronsonul

București—Ploiești, pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei,

Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov,

Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 923 din 14 noiembrie

2006, cu completările ulterioare, se modifică și se completează

după cum urmează:

1. Articolul 7 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 7. — Anexele nr. 1—3 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.”

2. După anexa nr. 2 se introduce o nouă anexă, anexa

nr. 3, având cuprinsul prevăzut în anexa la prezenta

hotărâre.

Art. III. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de

expropriere a imobilelor proprietate privată care fac parte din

coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică

„Construcția autostrăzii București—Brașov, tronsonul

București—Ploiești, pe teritoriul localităților Moara Vlăsiei,

Snagov, Gruiu, Balta Doamnei, Gherghița, Drăgănești, Râfov,

Dumbrava, Berceni, Bărcănești și Ploiești”, situate pe

amplasamentul aprobat prin Hotărârea Guvernului

nr. 1.546/2006, cu completările ulterioare, expropriator fiind

statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor,

Infrastructurii și Comunicațiilor, prin Compania Națională de

Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată

supuse exproprierii, situate pe raza localităților Gruiu, Moara

Vlăsiei și Snagov din județul Ilfov și a localităților Balta Doamnei,

Bărcănești, Berceni, Drăgănești, Dumbrava, Gherghița și Râfov

din județul Prahova, proprietarii sau deținătorii acestora, precum

și sumele individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în

anexa la prezenta hotărâre.

Art. IV. — (1) Sumele suplimentate potrivit art. I sunt aferente

justelor despăgubiri pentru imobilele proprietate privată

expropriate conform art. III.

(2) Sumele individuale prevăzute la art. III alin. (2) se virează

de către Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, în termen de 30 de zile de la data solicitării

acestora, într-un cont bancar deschis pe numele Companiei

Naționale de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A. la

dispoziția proprietarilor de imobile proprietate privată, pentru

lucrarea de utilitate publică, în vederea despăgubirilor în cadrul

procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. V. — Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a

Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de modul de utilizare, în

conformitate cu prevederile legale, a sumei alocate potrivit

prevederilor prezentei hotărâri, precum și de corectitudinea

datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii

acesteia.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Ionel Scrioșteanu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 25 iunie 2020.

Nr. 489.



A
N

E
X

Ă
(A

ne
xa

 n
r. 

3 
la

 H
ot

ăr
âr

ea
 G

uv
er

nu
lu

i n
r. 

1.
54

6/
20

06
)

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p

a
r
t
e
 
d

i
n

 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 

„
C

o
n

s
t
r
u

c
ț
i
a
 
a

u
t
o

s
t
r
ă
z
i
i
 
B

u
c
u

r
e
ș
t
i
—

B
r
a
ș

o
v
,
 
t
r
o

n
s
o

n
u

l
 
B

u
c
u

r
e
ș
t
i
—

P
l
o

i
e
ș
t
i
”
,
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
ă
 
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
G

r
u

i
u

,
 
M

o
a
r
a
 
V

l
ă
s
i
e
i
 
ș
i
 
S

n
a
g

o
v
 

d
i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
I
l
f
o

v
 
ș
i
 
p

e
 
r
a
z
a
 
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
ă
 
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
B

a
l
t
a
 
D

o
a
m

n
e
i
,
 
B

ă
r
c
ă
n

e
ș
t
i
,
 
B

e
r
c
e
n

i
,
 
D

r
ă
g

ă
n

e
ș
t
i
,
 
D

u
m

b
r
a
v
a
,
 
G

h
e
r
g

h
i
ț
a
 
ș
i
 
R

â
f
o

v
 
d

i
n

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
P

r
a
h

o
v
a
,

p
r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s

a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

3

N
r
.

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
u

l

U
n

i
t
a

t
e

a
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-

t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
ă

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
T
a

r
l
a

P
a

r
c
e

l
ă

N
u

m
ă

r
u

l

c
a

d
a

s
t
r
a

l

N
u

m
ă

r
u

l
 

d
e

 
c
a

r
t
e

f
u

n
c
i
a

r
ă

C
a

t
e

g
o

r
i
a

d
e

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

a
 
t
e

r
e

n
u

l
u

i

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

 
d

e

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 

d
i
n

 
a

c
t
e

 
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

(
m

p
)

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
e

r
e

n
u

l
u

i

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
e

r
e

n
u

l
u

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i

d
e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t

(
l
u

n
g

i
m

e
/

m
p

)

V
a
l
o
a
r
e
a

d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
i
i

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
i
,

c
o
n
f
o
r
m

 
L
e
g
i
i

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0

(
l
e
i
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
o

t
a

l
e

 

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0
 
 

(
l
e

i
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

D
U

M
I
T

R
U

 
I
O

A
N

A
8

4
3

8
3

/
1

/
2

2
1

6
2

0
/
4

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
7

7
1

7
7

1
.
5

2
8

,
7

7
—

—
1

.
5

2
8

,
7

7

2
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

S
.
C

.
 
E

X
H

A
U

S
T

 
P

E
T

R
A

K
I
 
S

Y
S

T
E

M
S

 
—

 
S

.
R

.
L
.

4
6

2
5

4
/
1

1
0

8
6

/
2

5
3

9
3

3
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
4

7
1
1

9
5

,
0

1
—

—
9

5
,
0

1

3
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

S
A

N
D

U
 
F

L
O

A
R

E
A

,
 
D

O
R

O
B

A
N

Ț
U

C
R

I
S

T
I
N

A
,
 
S

A
N

D
U

 
T

U
D

O
R

4
6

2
5

4
/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

5
0

0
0

1
6

4
1

.
4

1
6

,
4

8
—

—
1

.
4

1
6

,
4

8

4
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

F
R

I
C

H
I
A

Ș
 
I
O

A
N

A
,
 
G

A
V

R
I
L

Ă
 
D

U
M

I
T

R
U

6
6

3
1

5
/
1

4
1

2
2

9
/
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

9
2

4
1

6
1

3
8

,
1

9
—

—
1

3
8

,
1

9

5
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

S
T
A

N
C

U
 
F

L
O

A
R

E
A

6
6

3
1

5
/
1

3
1

2
7

1
/
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

5
1

5
1

0
8

6
,
3

7
—

—
8

6
,
3

7

6
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

C
O

M
A

N
 
N

I
C

O
L

A
E

8
3

3
0

8
/
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
1

0
0

2
5

8
2

.
2

2
8

,
3

7
—

—
2

.
2

2
8

,
3

7

7
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

C
U

C
U

 
R

.
 
I
L

I
E

7
3

2
5

6
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

6
0

0
4

2
3

6
2

,
7

6
—

—
3

6
2

,
7

6

8
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

G
A

T
E

J
 
A

U
R

E
L

I
A

8
4

3
8

6
/
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
6

0
0

5
4

3
,
1

9
—

—
4

3
,
1

9

9
I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

S
.
C

.
 
G

Y
R

O
 
P

R
O

J
E

C
T

 
I
N

V
E

S
T

 
—

 
S

.
R

.
L

.
6

4
3

0
8

/
2

5
7

8
/
1

4
5

3
7

7
9

A
I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

4
0

0
4

5
2

.
5

4
3

,
1

3
—

—
2

.
5

4
3

,
1

3

1
0

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

Ș
E

R
B

A
N

 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

4
8

2
5

4
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
4

0
0

1
8

2
2

2
,
5

8
—

—
2

2
2

,
5

8

1
1

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

U
N

I
T
A

T
E

A
 
A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
T

I
V

-
T

E
R

I
T

O
R

I
A

L
Ă

G
R

U
I
U

3
7

1
9

9
/
3

/
6

/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

4
0

0
9

7
7

,
7

3
—

—
7

7
,
7

3

1
2

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

U
N

I
T
A

T
E

A
 
A

D
M

I
N

I
S

T
R

A
T

I
V

-
T

E
R

I
T

O
R

I
A

L
Ă

G
R

U
I
U

6
4

3
0

8
/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
9

3
2

1
1

3
9

7
5

,
9

9
—

—
9

7
5

,
9

9

1
3

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

S
I
M

I
O

N
 
A

N
T

O
N

I
C

A
,
 

S
I
M

I
O

N
 
F

L
O

R
I
A

N
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 

S
I
M

I
O

N
 
G

E
O

R
G

I
A

N
A

,
 
S

I
M

I
O

N
 
I
O

S
I
F

 
I
O

N
,

S
I
M

I
O

N
 
M

A
R

I
A

4
6

2
5

4
/
1

/
1

9
1

2
0

3
/
1

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
4

7
4

4
7

3
.
8

6
0

,
7

8
—

—
3

.
8

6
0

,
7

8

1
4

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

M
I
H

Ă
I
L

Ă
 
P

E
T

R
E

8
/
I
I

8
7

/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

8
1

0
0

5
2

1
4

.
4

9
9

,
9

3
—

—
4

.
4

9
9

,
9

3

1
5

I
L

F
O

V
G

R
U

I
U

N
I
Ț

U
 
A

N
I
C

A
8

4
3

8
6

/
2

/
5

0
1

5
5

4
5

3
8

4
9

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
1

0
0

1
1

9
5

,
0

1
—

—
9

5
,
0

1

1
6

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
D

O
B

R
E

 
Ș

E
R

B
A

N
1

3
4

2
/
2

7
8

4
6

/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

3
3

6
3

2
,
8

1
—

—
3

2
,
8

1

1
7

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
B

O
G

D
A

N
 
I
O

N
,
 
B

O
G

D
A

N
 
M

A
R

I
A

1
1

4
4

4
5

6
6

3
/
4

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

7
4

8
8

6
2

,
1

4
—

—
6

2
,
1

4

1
8

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I

S
T

O
I
C

A
 
V

A
S

I
L

E
,
 
S

T
O

I
C

A
 
T

U
D

O
R

,
 

L
U

P
U

 
E

L
E

N
A

,
 
T

U
D

O
R

 
Z

O
I
C

A
 
D

O
I
N

A
,

L
U

P
U

 
A

D
R

I
A

N
,
 
V

U
L

P
A

N
 
V

A
S

I
L

E

1
1

4
4

4
5

2
7

6
5

/
4

5
4

7
9

6
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

1
5

1
5

3
9

6
,
1

3
—

—
3

9
6

,
1

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
9

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I

G
H

I
N

E
A

 
E

U
G

E
N

,
 
G

H
I
N

E
A

 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
,

S
T
A

N
C

U
 
G

H
E

R
G

H
I
N

A

1
1

6
4

6
5

1
8

0
/
1

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
4

9
5

1
.
1

8
2

9
.
1

8
0

,
8

0
—

—
9

.
1

8
0

,
8

0

2
0

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
P

A
R

A
S

C
H

I
V

 
I
O

N
1
1

6
4

6
5

2
9

6
8

/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

9
4

9
,
2

1
—

—
4

9
,
2

1

2
1

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
G

A
E

 
C

A
T

R
I
N

A
1
1

6
4

6
5

1
9

6
6

/
1

/
1

5
3

4
0

0
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

7
9

1
2

3
7

9
2

.
0

7
2

,
4

1
—

—
2

.
0

7
2

,
4

1

2
2

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I

C
I
O

C
 
A

N
I
C

A
,
 
S

A
N

D
A

 
G

H
E

O
R

G
H

I
Ț

A
,

S
T

R
O

E
 
C

.
 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
S

T
R

O
E

 
N

I
C

O
L

A
E

1
2

1
4

8
4

2
9

7
5

/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

5
9

1
7

9
2

,
9

6
—

—
9

2
,
9

6

2
3

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
I
L

I
E

 
D

.
 
V

O
I
C

U
1

2
1

4
8

4
2

9
7

2
/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
9

1
4

7
6

,
5

5
—

—
7

6
,
5

5

2
4

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I

S
T
A

N
 
A

N
I
C

A
,
 
C

A
T
A

N
Ă

 
D

A
Y

A
N

A
,
 

P
I
N

T
I
L

I
E

 
C

O
R

N
E

L
I
A

1
3

6
5

5
5

—
5

6
5

5
5

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

8
4

8
4

2
1

,
8

7
—

—
2

1
,
8

7

2
5

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
E

N
A

C
H

E
 
V

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

3
6

5
5

5
3

1
0

0
/
5

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
0

8
9

4
9

,
2

1
—

—
4

9
,
2

1

2
6

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
G

R
I
G

O
R

E
 
M

I
R

C
E

A
1

3
1

5
3

3
1

7
3

2
/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

8
1

9
5

2
7

,
3

4
—

—
2

7
,
3

4

2
7

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
S

.
C

.
 
A

G
R

O
G

E
N

E
R

A
L
 
V

L
Ă

S
I
A

 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

3
1

5
3

3
1

7
9

/
4

/
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
4

4
1

4
7

6
,
5

5
—

—
7

6
,
5

5

2
8

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
T

Ă
N

A
S

E
 
I
.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
3

4
1

4
0

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

6
0

0
0

9
9

4
5

.
4

3
5

,
2

8
—

—
5

.
4

3
5

,
2

8

2
9

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I

D
R

A
G

O
M

I
R

 
G

H
E

O
R

G
H

E
,
 

D
R

A
G

O
M

I
R

 
E

C
A

T
E

R
I
N

A

1
3

4
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

5
5

0
0

2
8

1
5

3
,
1
1

—
—

1
5

3
,
1
1

3
0

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
N

I
C

O
L

A
E

 
R

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

3
6

5
5

5
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
2

4
2

2
2

9
,
6

6
—

—
2

2
9

,
6

6

3
1

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
C

O
M

U
N

A
 
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
1

3
8

5
6

4
—

5
7

5
1

4
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
2

0
0

2
2

1
2

0
,
3

0
—

—
1

2
0

,
3

0

3
2

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
M

A
R

I
N

 
M

A
R

I
A

1
2

1
4

8
4

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

4
6

0
5

1
.
5

9
5

8
.
7

2
1

,
6

1
—

—
8

.
7

2
1

,
6

1

3
3

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
A

L
B

U
 
N

I
C

O
L

A
E

1
1

6
4

6
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
4

0
0

5
4

7
2

.
9

9
1

,
0

5
—

—
2

.
9

9
1

,
0

5

3
4

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
D

O
B

R
E

 
V

A
S

I
L

E
1

2
3

8
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
0

0
0

7
4

0
4

.
0

4
6

,
3

9
—

—
4

.
0

4
6

,
3

9

3
5

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
Ș

T
E

F
A

N
 
M

I
H

A
I

1
2

3
8

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
0

0
0

3
5

7
1

.
9

5
2

,
1
1

—
—

1
.
9

5
2

,
1
1

3
6

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

6
4

6
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
9

7
6

7
5

2
0

,
4

0
—

—
5

2
0

,
4

0

3
7

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
N

I
T

U
 
N

I
C

O
L

A
E

1
3

6
5

5
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
4

3
4

1
4

6
7

9
8

,
3

4
—

—
7

9
8

,
3

4

3
8

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

3
4

5
4

6
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
1

0
1
1

0
6

0
1

,
4

9
—

—
6

0
1

,
4

9

3
9

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

6
4

6
5

—
—

N
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

6
1

0
6

1
0

2
.
3

6
8

,
9

9
—

—
2

.
3

6
8

,
9

9

4
0

I
L

F
O

V
M

O
A

R
A

 
V

L
Ă

S
I
E

I
R

A
D

U
 
I
O

N
1

3
1

5
3

3
2

0
7

7
/
3

/
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

8
4

4
9

4
2

1
,
8

7
—

—
2

1
,
8

7

4
1

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

6
1

5
4

4
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
3

2
1

3
2

2
.
4

1
9

,
6

3
—

—
2

.
4

1
9

,
6

3

4
2

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
S

O
A

C
H

E
T

E
 
V

A
L

E
N

T
I
N

1
3

3
4

6
4

/
2

/
5

9
—

1
0

1
4

6
5

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
4

0
1

1
3

2
3

8
,
3

0
—

—
2

3
8

,
3

0

4
3

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

 
G

H
E

R
G

H
I
N

A
,
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
C

L
A

U
D

I
U

 
F

L
O

R
I
N

1
3

3
4

6
7

/
3

/
4

—
1

0
9

3
0

5
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
3

0
0

4
8

8
7

9
,
8

7
—

—
8

7
9

,
8

7

4
4

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
R

U
F
A

 
I
O

N
,
 
M

A
N

O
L

E
 
G

E
O

R
G

I
A

N
 
R

O
M

E
O

1
3

3
4

6
7

/
3

/
1

/
1

7
0

0
2

1
0

8
1

8
7

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

9
6

7
1

6
4

1
9

,
5

5
—

—
4

1
9

,
5

5

4
5

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
E

N
E

 
S

I
M

I
O

N
1

3
3

4
6

7
/
2

/
1

0
6

9
4

7
1

0
7

8
0

8
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
6

9
8

2
1

5
5

0
,
6

6
—

—
5

5
0

,
6

6

4
6

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
S

.
C

.
 
S

N
A

G
O

V
 
V

A
L

L
E

Y
 
E

S
T
A

T
E

S
 
—

 
S

.
R

.
L

.
1

3
3

4
6

7
/
1

—
1

0
0

2
2

9
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

2
8

0
0

7
7

4
.
5

9
5

,
5

9
—

—
4

.
5

9
5

,
5

9

4
7

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
S

T
Ă

N
E

S
C

U
 
R

A
R

E
Ș

—
/
—

—
/
—

—
1

0
7

5
5

7
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

3
3

7
6

1
2

3
1

.
3

7
2

,
7

1
—

—
1

.
3

7
2

,
7

1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

5

4
8

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
L

E
C

A
 
G

E
O

R
G

E
,
 
L

E
C

A
 
C

O
R

I
N

A
1

3
3

4
6

0
/
4

0
,

4
6

0
/
4

1
,

4
6

0
/
4

2
,

4
6

0
/
4

3
,

4
6

0
/
4

4
,

4
6

0
/
4

5

—
1

0
0

5
4

2
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

1
4

6
0

0
6

3
5

8
,
1

0
—

—
3

5
8

,
1

0

4
9

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
E

P
U

R
E

 
I
A

C
O

B
,
 
E

P
U

R
E

 
M

O
N

I
C

A
 
E

L
E

N
A

1
3

1

4
3

7
/
2

/
7

9
,

4
3

7
/
2

/
8

0

—
1

0
9

5
1

9
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
1

2
5

1
8

2
3

.
3

3
6

,
1

6
—

—
3

.
3

3
6

,
1

6

5
0

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
6

8
6

9
7

0
1

0
7

8
7

0
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
1

0
0

5
1

3
1

,
1
1

—
—

1
3

1
,
1
1

5
1

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
6

6
7

1
2

9
1

0
7

1
5

9
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

5
6

0
0

8
2

0
9

,
7

8
—

—
2

0
9

,
7

8

5
2

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

—
/
—

—
/
—

7
3

3
0

1
0

7
7

0
0

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
5

0
0

1
2

3
1

4
,
6

6
—

—
3

1
4

,
6

6

5
3

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

—
/
—

—
/
—

7
3

4
8

1
0

2
6

6
1

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
9

0
0

1
0

2
6

2
,
2

2
—

—
2

6
2

,
2

2

5
4

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

—
/
—

—
/
—

7
1

7
6

1
0

2
6

5
4

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

5
3

0
0

2
5

6
5

5
,
5

5
—

—
6

5
5

,
5

5

5
5

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 

A
N

G
H

E
L
 
V

E
N

E
R

A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
6

2
7

3
3

4
1

0
7

6
9

7
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
6

0
0

1
5

3
9

3
,
3

3
—

—
3

9
3

,
3

3

5
6

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

7
1

7
5

1
0

7
0

8
4

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
8

0
0

7
1

8
3

,
5

5
—

—
1

8
3

,
5

5

5
7

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
6

0
7

1
6

1
1

0
7

0
8

5
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

0
0

6
1

5
7

,
3

3
—

—
1

5
7

,
3

3

5
8

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

7
1

7
3

1
0

2
6

4
9

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
4

0
0

4
1

0
4

,
8

9
—

—
1

0
4

,
8

9

5
9

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
5

8
 

7
1

6
6

1
0

7
0

8
0

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
7

0
0

5
1

3
1

,
1
1

—
—

1
3

1
,
1
1

6
0

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

7
3

4
7

1
0

7
7

0
2

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
0

0
0

6
1

5
7

,
3

3
—

—
1

5
7

,
3

3

6
1

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
5

6
 

7
1

4
0

1
0

7
0

6
9

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
0

0
0

8
2

0
9

,
7

8
—

—
2

0
9

,
7

8

6
2

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

—
1

0
7

0
8

6
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
6

0
0

6
1

5
7

,
3

3
—

—
1

5
7

,
3

3

6
3

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

7
1

5
7

1
0

8
7

1
7

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
9

0
0

4
1

0
4

,
8

9
—

—
1

0
4

,
8

9

6
4

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

1
3

1
4

3
7

/
2

/
5

3
 

7
3

3
7

1
0

2
6

4
1

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
9

0
0

4
1

0
4

,
8

9
—

—
1

0
4

,
8

9

6
5

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

A
N

G
H

E
L
 
S

O
R

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
A

N
G

H
E

L

V
E

N
E

R
A

—
/
—

—
/
—

7
1

7
2

1
0

2
6

4
8

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
7

0
0

5
1

3
1

,
1
1

—
—

1
3

1
,
1
1

6
6

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

G
P

P
 
C

O
N

S
U

L
T
A

N
Ț

Ă
 
Ș

I
 
P

R
O

I
E

C
T
A

R
E

B
U

S
I
N

E
S

S
 
—

 
S

.
R

.
L

.

9
3

3
5

0
4

3
3

/
1

1
1
1

7
0

5
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

1
2

2
0

1
6

3
8

4
3

.
7

8
9

,
4

0
—

—
4

3
.
7

8
9

,
4

0

6
7

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

R
A

D
U

 
S

A
F

T
A

,
 
N

I
C

H
I
T
A

 
I
O

N
,
 

B
A

R
B

U
R

 
I
O

N
,
 
B

A
R

B
U

R
 
T

E
O

D
O

R
A

1
0

7
3

8
8

/
3

8
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
0

8
9

0
1

8
3

2
9

,
9

5
—

—
3

2
9

,
9

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

6
8

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

3
1

4
3

7
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
5

5
7

5
1

5
.
5

7
5

2
8

5
.
4

9
8

,
0

5
—

—
2

8
5

.
4

9
8

,
0

5

6
9

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

3
1

4
3

7
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
1

2
1

5
5

0
,
6

6
—

—
5

5
0

,
6

6

7
0

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

3
3

4
6

7
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
7

3
2

7
3

7
.
1

5
8

,
6

0
—

—
7

.
1

5
8

,
6

0

7
1

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
A

L
E

X
E

 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

3
3

4
6

7
/
3

/
1

/
2

 
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
1

3
6

1
5

7
,
3

3
—

—
1

5
7

,
3

3

7
2

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1

3
3

4
6

7
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

0
2

3
6

0
3

,
1
1

—
—

6
0

3
,
1
1

7
3

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

G
H

E
O

R
G

H
E

 
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
,
 

G
H

E
O

R
G

H
E

 
D

A
N

-
M

A
R

I
A

N
,
 

C
I
O

B
A

N
U

 
L

I
Z

I
A

,
 
M

A
N

E
A

 
I
O

A
N

A

1
3

3
4

6
7

/
3

/
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
3

0
0

4
4

8
0

6
,
5

4
—

—
8

0
6

,
5

4

7
4

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V

D
O

B
R

E
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 

P
A

S
I
U

C
 
G

E
O

R
G

E
T
A

,
 
D

O
B

R
E

 
I
O

A
N

A

1
3

3
4

6
7

/
3

/
6

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
1

0
0

9
1

6
4

,
9

7
—

—
1

6
4

,
9

7

7
5

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
T

U
D

O
R

 
G

R
I
G

O
R

E
1

3
3

4
6

7
/
3

/
1

 
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
6

0
0

3
4

8
9

1
,
5

5
—

—
8

9
1

,
5

5

7
6

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
T

U
D

U
S

C
I
U

C
 
G

A
B

R
I
E

L
A

1
3

3
4

6
7

/
3

/
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

4
0

2
2

7
7

2
.
0

1
9

,
0

9
—

—
2

.
0

1
9

,
0

9

7
7

I
L

F
O

V
S

N
A

G
O

V
A

N
D

R
E

I
 
O

.
 
D

U
M

I
T

R
A

1
3

3
4

6
7

/
3

/
3

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
2

0
0

4
7

8
6

1
,
5

4
—

—
8

6
1

,
5

4

7
8

P
R

A
H

O
V

A
B

A
L
T
A

 
D

O
A

M
N

E
I

D
U

M
I
T

R
U

 
S

T
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

6
5

6
2

4
/
1

8
9

7
5

3
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
1

6
1
1

6
1

5
8

,
3

4
—

—
1

5
8

,
3

4

7
9

P
R

A
H

O
V

A
B

A
L
T
A

 
D

O
A

M
N

E
I

N
E

D
E

L
C

U
 
I
O

N
6

5
6

2
4

/
1

8
5

8
3

0
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
4

5
3

4
5

8
9

7
,
0

0
—

—
8

9
7

,
0

0

8
0

P
R

A
H

O
V

A
B

A
L
T
A

 
D

O
A

M
N

E
I

N
E

D
E

L
C

U
 
I
O

N
6

5
6

2
4

/
1

8
5

8
3

2
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

6
0

6
0

1
5

6
,
0

0
—

—
1

5
6

,
0

0

8
1

P
R

A
H

O
V

A
B

A
L
T
A

 
D

O
A

M
N

E
I

I
O

S
I
F

 
G

H
E

O
R

G
H

E
-
I
O

N
6

6
6

2
7

/
1

5
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
3

6
1

3
6

3
5

3
,
6

0
—

—
3

5
3

,
6

0

8
2

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
S

.
C

.
 
R

O
V

I
T

 
—

 
S

.
A

.
3

3
5

8
7

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

4
9

9
4

9
9

7
7

8
,
4

4
—

—
7

7
8

,
4

4

8
3

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I

D
U

D
U

 
V

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
 
I
,
 

D
U

D
U

 
V

.
 
G

H
E

R
O

G
H

E
 
I
I
,
 
M

I
Z

I
L
E

A
N

U
 
E

L
E

N
A

1
6

1
5

1
/
8

3
1
1

3
4

8
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
2

7
5

1
3

7
1

.
2

4
6

,
7

0
—

—
1

.
2

4
6

,
7

0

8
4

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
D

U
D

U
 
V

A
S

I
L

E
 
G

H
E

O
R

G
H

E
1

6
1

5
1

/
7

0
1
1

3
1

9
2

2
0

7
0

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
0

6
9

9
1

5
4

,
4

4
—

—
1

5
4

,
4

4

8
5

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

Ă
T

R
A

Ș
C

U
 
M

A
R

I
A

3
5

5
9

6
/
6

6
4

6
7

6
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
7

8
5

2
.
7

8
5

2
5

.
3

4
3

,
5

0
—

—
2

5
.
3

4
3

,
5

0

8
6

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
C

A
R

O
L
 
Ș

E
R

B
A

N
 
G

H
E

O
R

G
H

E
3

5
5

9
6

/
7

3
2

6
0

0
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

9
8

7
2

1
7

3
3

8
,
5

2
—

—
3

3
8

,
5

2

8
7

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
M

A
R

I
N

 
P

E
T

R
I
C

Ă
 
I
O

N
3

5
5

9
6

/
8

9
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

5
0

0
1

.
2

6
8

1
.
9

7
8

,
0

8
—

—
1

.
9

7
8

,
0

8

8
8

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
V

O
I
C

U
 
A

N
A

 
G

H
E

R
G

H
I
N

A
3

5
5

9
6

/
8

5
3

1
5

2
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
9

2
7

3
4

8
5

4
2

,
8

8
—

—
5

4
2

,
8

8

8
9

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

E
T

R
E

 
V

A
S

I
L

I
C

A
3

5
5

9
6

/
8

3
4

5
6

6
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
7

3
7

4
0

0
6

2
4

,
0

0
—

—
6

2
4

,
0

0

9
0

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I

L
Ă

U
T
A

R
U

 
V

A
S

I
L

E
;
 
S

A
N

D
U

 
S

M
A

R
A

N
D

A
;

S
A

N
D

U
 
P

E
T

R
E

3
5

5
9

6
/
8

1
3

1
7

8
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
1
1
1

1
2

3
1

9
1

,
8

8
—

—
1

9
1

,
8

8

9
1

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I

M
I
U

 
I
.
 
N

I
C

O
L

A
E

;
 
M

I
U

 
I
.
 
V

A
A

S
I
L

E
;
 

M
I
U

 
S

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
;
 
M

A
N

E
A

 
N

.
 
V

A
S

I
L

E
;

P
E

T
R

E
 
I
.
 
E

L
E

N
A

3
5

5
9

6
/
7

9
/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

9
5

7
1

0
8

1
6

8
,
4

8
—

—
1

6
8

,
4

8

9
2

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
D

A
M

 
A

D
V

E
R

T
I
S

I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L

.
2

7
1

7
0

4
2

5
5

4
4

2
5

5
4

4
A

I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

7
1

6
2

5
5

6
8

,
7

5
—

—
5

6
8

,
7

5

9
3

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
2

7
—

/
—

—
—

A
I
N

T
R

A
V

I
L

A
N

1
1

5
1
1

5
2

.
6

1
6

,
2

5
—

—
2

.
6

1
6

,
2

5

9
4

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
C

A
R

O
L
 
Ș

E
R

B
A

N
 
G

H
E

O
R

G
H

E
3

5
5

9
6

/
7

3
 

2
6

0
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
9

0
0

1
8

1
6

3
,
8

0
—

—
1

6
3

,
8

0

9
5

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

E
T

R
E

 
V

A
S

I
L

I
C

A
3

5
5

9
6

/
8

3
4

5
6

9
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

6
5

1
1
1

7
1

.
0

6
4

,
7

0
—

—
1

.
0

6
4

,
7

0

9
6

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
3

4
5

9
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
3

1
2

3
1

3
6

0
,
3

6
—

—
3

6
0

,
3

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

7

9
7

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
L

I
T
A

 
M

A
R

I
N

3
3

5
6

7
/
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
8

0
0

0
1
1

3
1

7
6

,
2

8
—

—
1

7
6

,
2

8

9
8

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
3

3
5

8
7

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
3

1
2

3
1

3
.
1

5
3

,
1

5
—

—
3

.
1

5
3

,
1

5

9
9

P
R

A
H

O
V

A
B

Ă
R

C
Ă

N
E

Ș
T

I
V

A
S

I
L

E
S

C
U

 
M

I
H

A
I
L
 
E

C
A

T
E

R
I
N

A
6

2
2

4
6

/
2

3
4

2
6

9
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
5

1
1

1
0

0
,
1

0
—

—
1

0
0

,
1

0

1
0

0
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

M
A

R
C

U
 
G

H
E

.
 
E

L
E

N
A

1
8

/
1

2
7

3
/
2

0
0

4
3

4
8

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
9

2
9

4
5

,
2

4
—

—
4

5
,
2

4

1
0

1
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

D
A

V
I
D

 
M

A
R

I
N

1
8

/
1

2
7

3
/
2

0
4

1
3

2
0

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
6

2
6

4
0

,
5

6
—

—
4

0
,
5

6

1
0

2
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

L
Ă

U
T
A

R
U

 
V

A
S

I
L

E
;
 
S

A
N

D
U

 
S

M
A

R
A

N
D

A
1

8
/
1

2
7

3
/
2

3
4

2
2

4
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
0

4
0

6
2

,
4

0
—

—
6

2
,
4

0

1
0

3
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

L
Ă

U
T
A

R
U

 
V

A
S

I
L

E
;
 
S

A
N

D
U

 
S

M
A

R
A

N
D

A
1

8
/
1

2
7

3
/
2

3
4

2
2

4
1

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

4
3

4
3

6
7

,
0

8
—

—
6

7
,
0

8

1
0

4
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
—

/
—

1
5

3
—

—
N

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

5
8

4
5

8
4

7
5

9
,
2

0
—

—
7

5
9

,
2

0

1
0

5
P

R
A

H
O

V
A

B
Ă

R
C

Ă
N

E
Ș

T
I

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
—

/
—

1
5

3
—

—
N

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
4

4
2

4
4

3
1

7
,
2

0
—

—
3

1
7

,
2

0

1
0

6
P

R
A

H
O

V
A

B
E

R
C

E
N

I
S

A
V

U
 
F

L
O

R
I
N

E
L

,
 
S

A
V

U
 
L

I
D

I
A

2
7

2
6

5
/
5

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
3

8
7

9
6

0
9

3
,
6

0
—

—
9

3
,
6

0

1
0

7
P

R
A

H
O

V
A

B
E

R
C

E
N

I
F

I
L

I
P

E
S

C
U

 
N

I
C

O
L

A
E

5
9

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

5
0

0
0

1
3

5
1

.
4

7
4

,
2

0
—

—
1

.
4

7
4

,
2

0

1
0

8
P

R
A

H
O

V
A

D
R

Ă
G

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

S
C

A
L

U
 
G

R
I
G

O
R

E
9

2
7

0
2

/
4

/
2

6
3

8
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
0

3
0

7
0

,
2

0
—

—
7

0
,
2

0

1
0

9
P

R
A

H
O

V
A

D
R

Ă
G

Ă
N

E
Ș

T
I

M
U

S
C

A
L

U
 
G

R
I
G

O
R

E
9

2
7

0
2

/
4

/
2

6
3

9
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
7

2
7

3
5

,
1

0
—

—
3

5
,
1

0

1
1

0
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

S
.
C

.
 
G

L
O

B
A

L
 
S

D
S

 
—

 
S

.
R

.
L

.
7

9
5

5
3

/
8

8
1

9
2

7
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

3
1

3
0

3
9

,
0

0
—

—
3

9
,
0

0

1
1
1

P
R

A
H

O
V

A
D

U
M

B
R

A
V

A

D
E

C
I
U

 
S

I
M

O
N

A
,
 
I
O

N
 
E

L
E

N
A

,
 

N
I
Ț

Ă
 
D

U
M

I
T

R
U

,
 
S

T
A

N
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,

D
I
T
A

R
U

 
V

A
S

I
L

I
C

A
,
 
V

O
I
C

A
 
G

H
E

O
R

G
H

E

8
0

/
2

5
6

1
/
2

0
8

9
1

/
3

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
1

5
3

1
4

7
3

4
,
7

6
—

—
7

3
4

,
7

6

1
1

2
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

S
.
C

.
 
G

L
O

B
A

L
 
S

D
S

 
—

 
S

.
R

.
L

.
8

0
/
1

5
6

1
/
5

0
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

2
0

9
2

0
9

4
8

9
,
0

6
—

—
4

8
9

,
0

6

1
1

3
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

N
I
N

C
A

 
S

A
L

O
M

I
A

,
 
I
O

N
 
M

A
R

I
A

,
 

M
A

R
I
N

 
S

U
S

A
N

A
,
 
G

R
I
G

O
R

E
 
C

O
C

U
Ț

A

8
5

/
6

5
9

3
/
2

6
4

1
9

8
5

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
0

3
0

3
9

,
0

0
—

—
3

9
,
0

0

1
1

4
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

N
I
N

C
A

 
S

A
L

O
M

I
A

,
 
I
O

N
 
M

A
R

I
A

,
 

M
A

R
I
N

 
S

U
S

A
N

A
,
 
G

R
I
G

O
R

E
 
C

O
C

U
Ț

A

8
5

/
6

5
9

3
/
2

6
4

1
9

8
6

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
7

1
7

2
2

,
1

0
—

—
2

2
,
1

0

1
1

5
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

N
I
N

C
A

 
S

A
L

O
M

I
A

,
 
I
O

N
 
M

A
R

I
A

,
 

M
A

R
I
N

 
S

U
S

A
N

A
,
 
G

R
I
G

O
R

E
 
C

O
C

U
Ț

A

8
5

/
6

5
9

3
/
2

6
3

1
9

6
8

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

6
7

2
6

6
9

8
6

9
,
7

0
—

—
8

6
9

,
7

0

1
1

6
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

N
I
S

T
O

R
 
A

.
 
I
O

N
8

5
/
3

5
9

3
/
1

4
7

/
1

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
9

6
8

1
3

1
6

,
9

0
—

—
1

6
,
9

0

1
1

7
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

A
P

I
A

N
 
E

L
E

N
A

,
 
T

Ă
N

A
S

E
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

,

T
Ă

N
A

S
E

 
G

H
E

O
R

G
H

E
,
 
R

A
D

U
 
T

Ă
N

A
S

E

8
0

/
2

5
6

1
/
7

4
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

6
6

9
4

2
2

2
8

,
6

0
—

—
2

8
,
6

0

1
1

8
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

A
U

T
O

R
 
G

A
V

R
I
L

Ă
 
M

A
R

I
A

6
4

4
3

2
/
2

1
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
3

4
9

2
1

2
7

,
3

0
—

—
2

7
,
3

0

1
1

9
P

R
A

H
O

V
A

D
U

M
B

R
A

V
A

A
U

T
O

R
 
G

A
V

R
I
L

Ă
 
M

A
R

I
A

6
4

4
3

2
/
2

1
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

7
3

0
1

9
4

4
,
4

6
—

—
4

4
,
4

6

1
2

0
P

R
A

H
O

V
A

G
H

E
R

G
H

I
Ț

A
P

A
N

Ă
 
N

.
 
A

N
G

H
E

L
1

0
1
1

5
/
2

5
5

6
2

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
8

6
7

0
3

.
5

1
5

4
.
7

9
7

,
9

8
—

—
4

.
7

9
7

,
9

8

1
2

1
P

R
A

H
O

V
A

G
H

E
R

G
H

I
Ț

A

G
I
C

Ă
 
I
.
 
Ș

T
E

F
A

N
,
 
G

I
C

Ă
 
I
.
 
V

A
S

I
L

E
,
 

P
A

N
Ă

 
Ș

T
E

F
A

N
A

,
 
G

I
C

Ă
 
G

H
.
 
N

I
C

O
L

A
E

1
0

1
1

5
/
2

5
/
1

5
6

1
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
7

3
0

1
6

4
2

2
3

,
8

6
—

—
2

2
3

,
8

6

1
2

2
P

R
A

H
O

V
A

G
H

E
R

G
H

I
Ț

A

L
E

P
Ă

D
A

T
U

 
T
.
 
F

R
U

S
I
N

A
,
 

I
A

M
A

N
D

A
C

H
E

 
T
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
A

,
 

S
I
N

U
 
T
.
 
S

T
E

L
I
A

N

7
9

6
/
2

1
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
9

8
4

1
.
9

8
4

2
.
7

0
8

,
1

6
—

—
2

.
7

0
8

,
1

6

1
2

3
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

3
0

—
—

P
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
1

2
8

2
.
1

2
8

5
.
8

0
9

,
4

4
—

—
5

.
8

0
9

,
4

4

1
2

4
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

3
0

—
—

P
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

4
3

2
4

3
2

1
.
1

7
9

,
3

6
—

—
1

.
1

7
9

,
3

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
2

5
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
L

I
N

C
A

 
Ș

T
E

F
A

N
,
 
L

I
N

C
A

 
C

A
R

M
E

N
 
D

A
N

I
E

L
A

—
/
—

—
/
—

1
0

9
0

7
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
3

1
3

1
6

,
9

0
—

—
1

6
,
9

0

1
2

6
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
N

I
C

O
L

A
E

 
M

.
 
G

H
E

O
R

G
H

E
2

1
9

2
/
3

1
1

5
8

9
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
5

1
1

2
1

5
,
6

0
—

—
1

5
,
6

0

1
2

7
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
I
O

N
 
N

.
 
G

E
O

R
G

E
2

1
9

2
/
3

2
1

7
2

6
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

2
5

0
1

6
2

0
,
8

0
—

—
2

0
,
8

0

1
2

8
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V

B
A

L
D

O
V

I
N

 
S

P
I
R

E
A

,
 

D
R

A
G

O
M

I
R

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

2
1

9
2

/
3

3
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
1

4
3

1
9

4
4

,
4

6
—

—
4

4
,
4

6

1
2

9
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V

B
A

L
D

O
V

I
N

 
S

P
I
R

E
A

,
 

D
R

A
G

O
M

I
R

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

2
1

9
2

/
3

4
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

1
7

9
6

1
6

3
7

,
4

4
—

—
3

7
,
4

4

1
3

0
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V

F
I
L

I
P

E
S

C
U

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,
 

F
I
L

I
P

E
S

C
U

 
E

L
E

N
A

2
1

9
2

—
—

A
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
0

0
0

0
2

3
2

9
,
9

0
—

—
2

9
,
9

0

1
3

1
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
2

1
9

2
—

—
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

5
6

6
5

6
6

1
.
3

2
4

,
4

4
—

—
1

.
3

2
4

,
4

4

1
3

2
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

3
0

—
—

P
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

5
8

5
8

1
5

8
,
3

4
—

—
1

5
8

,
3

4

1
3

3
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

3
0

—
—

P
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

1
6

8
1

1
.
6

8
1

4
.
5

8
9

,
1

3
—

—
4

.
5

8
9

,
1

3

1
3

4
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
I
O

N
I
Ț

Ă
 
C

.
 
L

I
Ț

Ă
2

1
9

2
/
8

1
5

7
4

2
1

6
5

2
A

E
X

T
R

A
V

I
L

A
N

3
8

3
8

8
8

,
9

2
—

—
8

8
,
9

2

1
3

5
P

R
A

H
O

V
A

R
Â

F
O

V
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
1
1

3
0

—
—

P
E

X
T

R
A

V
I
L

A
N

8
3

8
3

2
2

6
,
5

9
—

—
2

2
6

,
5

9

T
O

T
A

L
4

6
.
9

9
6

4
8

6
.
3

6
5

,
2

9
0

,
0

0
0

,
0

0
4

8
6

.
3

6
5

,
2

9

L
E

G
E

N
D

Ă
 
T
A

R
L
A

/
P

A
R

C
E

L
A

:

—
/
—

 
N

u
 
s
u
n

t
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
r
e
f
e
r
i
t
o
a
r
e
 
l
a
 
t
a
r
l
a

/
p
a
r
c
e
l
ă
 
d
i
n
 
e
v
i
d
e
n
t
e
l
e
 
u
n
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
e
 
ș
i
 
O

.
C

.
P
.
I
.

L
e
g
e
n
d
ă
 
c
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

A
 
—

 
a
r
a
b
i
l
;

C
C

 
—

 
c
u
r
ț
i
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
;

N
 
—

 
n
e
p
r
o
d

u
c
t
i
v
;

P
 
—

 
p
ă
ș
u
n
i

*
)
 
P

e
n
t
r
u
 
t
o
a
t
e
 
p
o
z
i
ț
i
i
l
e
 
î
n
 
c
a
r
e
 
l
a
 
c
o
l
o
a
n
a
 
„
N

u
m

e
/
p
r
e
n
u
m

e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
”
 
s
e
 
r
e
g
ă
s
e
ș
t
e
 
m

e
n
ț
i
u
n
e
a
 
„
P

r
o
p
r
i
e
t
a
r
 
n
e
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
”
,
 
a
s
t
f
e
l
 
c
u
m

 
r
e
i
e
s
e
 
d
i
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
e
l
e
 
u
n
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
e
,
 
n
u
m

e
l
e

p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
l
o
r
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
 
v
o
r
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
a
p

l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u

r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.

*
*
)
 
P

e
n
t
r
u
 
p
o
z
i
ț
i
i
l
e
 
n
r
.
 
c
r
t
.
 
1
1
 
ș
i
 
1
2
 
u
n
d
e
 
t
i
t
u
l
a
r
u
l
 
d
r
e
p
t
u
l
u
i
 
d
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
e
s
t
e
 
u
n
i
t
a
t
e
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă
,
 
t
e
r
e
n
u
r
i
l
e
 
î
n
 
c
a
u
z
ă
 
s
u
n
t
 
l
a
 
d
i
s
p
o
z
i
ț
i
a
 
c
o
m

i
s
i
i
l
o
r
 
d
e
 
f
o
n
d
 
f
u
n
c
i
a
r
,
 
a
s
t
f
e
l
 
c
u
m

 
r
e
i
e
s
e
 
d
i
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
e
l
e

u
n
i
t
ă
ț
i
l
o
r
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
e
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

9

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind înscrierea unui imobil clădire și a terenului aferent

în cotă indiviză în inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului, precum și pentru completarea

anexei nr. 7 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor 

din domeniul public al statului

Având în vedere prevederile art. 2 alin. (1) din Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul

public al statului, cu modificările și completările ulterioare, 

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 și 299 din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările și completările ulterioare, precum și al art. 867 din Legea nr. 287/2009

privind Codul civil, republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă înscrierea în inventarul centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului și darea în administrarea Inspecției de Stat pentru

Controlul Cazanelor, Recipientelor sub Presiune și Instalațiilor de Ridicat — ISCIR,

organ de specialitate al administrației centrale, cu personalitate juridică, aflat în

subordinea Ministerului Economiei, Energiei și Mediului de Afaceri, a unui imobil

clădire și a terenului aferent în cotă indiviză, bun public de uz național, având

destinația de sediu, cu datele de identificare din anexa care face parte integrantă

din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Ministerul Economiei, Energiei și Mediului de Afaceri împreună cu

Ministerul Finanțelor Publice vor efectua modificarea corespunzătoare a

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului în anexa nr. 7 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Ministrul economiei, 

energiei și mediului de afaceri,

Virgil-Daniel Popescu

p. Inspectorul de stat șef al Inspecției de

Stat pentru Controlul Cazanelor,

Recipientelor sub Presiune și

Instalațiilor de Ridicat,

Răzvan Dumitru Ciurciubiși

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 25 iunie 2020.

Nr. 494.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

10

A
N

E
X

Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
u

n
u

i
 
i
m

o
b

i
l
 
c
l
ă
d

i
r
e
 
ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n

u
l
u

i
 
a
f
e
r
e
n

t
 
î
n

 
c
o

t
ă
 
i
n

d
i
v
i
z
ă
 
c
e
 
s
e
 
î
n

s
c
r
i
u

 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a

f
l
a

t
e

 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c

 
a

l
 
s

t
a

t
u

l
u

i
 
ș

i
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s

t
r
a

r
e

a

I
n

s
p

e
c
ț
i
e
i
 
d

e
 
S

t
a
t
 
p

e
n

t
r
u

 
C

o
n

t
r
o

l
u

l
 
C

a
z
a
n

e
l
o

r
,
 
R

e
c
i
p

i
e
n

t
e
l
o

r
 
s
u

b
 
P

r
e
s
i
u

n
e
 
ș

i
 
I
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
o

r
 
d

e
 
R

i
d

i
c

a
t
 

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

D
e

n
u

m
i
r
e

 

b
u

n

C
o

d
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

ț
i
e

D
a

t
e

l
e

 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a

r
e

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
(
l
e

i
)

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

D
e

s
c
r
i
e

r
e

a
 
t
e

h
n

i
c
ă

 
(
p

e
 
s
c
u

r
t
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

(
d

u
p

ă
 
c
a

z
,

p
e

 
s
c
u

r
t
)

A
d

r
e

s
a

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

/
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

/
c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

1

M
F

P
 
v
a

a
t
r
i
b
u
i
 
u
n

n
u
m

ă
r
 
n
o
u
.

C
l
ă
d
i
r
e
 

D
 
+

 
P

 
+

 
6
 

8
.
2
9
.
0
8

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă

 
t
o
t
a
l
ă
 
d
e

1
.
8
2
2
,
3
2

m
p
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
:
 
 
 

—
 
e
t
a
j
u
l
 
1
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

6
0
7
,
4
4
 
m

p
 
ș
i
 
p
ă
r
ț
i
 
c
o
m

u
n
e

c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
 
ș
i
 
l
i
f
t
u
r
i
 
2
1
 
m

p
;
 
 

—
 
e
t
a
j
u
l
 
2
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

6
0
7
,
4
4
 
m

p
 
ș
i
 
p
ă
r
ț
i
 
c
o
m

u
n
e

c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
 
ș
i
 
l
i
f
t
u
r
i
 
2
1
 
m

p
;
 
 
 

—
 
e
t
a
j
u
l
 
3
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

6
0
7
,
4
4
 
m

p
 
ș
i
 
p
ă
r
ț
i
 
c
o
m

u
n
e
 

c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
 
ș
i
 
l
i
f
t
u
r
i
 
2
1
 
m

p

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
,
 

s
t
r
.
 
P

r
o
m

o
r
o
a
c
ă

n
r
.
9
—

1
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
1
 
(
e
t
a
j
e
l
e

1
,
 
2
 
ș
i
 
3
)

2
0
0
9

1
1
.
5
9

6
.
3

6
2

 

N
u

m
ă

r
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
1

7
8

9
8

-
C

1
-
U

1
5

 
 
 

C
F

 
2

1
7

8
9

8
-
C

1
-
U

1
5

M
i
n

i
s
t
e

r
u

l
 
E

c
o

n
o

m
i
e

i
,
 

E
n

e
r
g

i
e

i
 
ș
i
 
M

e
d

i
u

l
u

i
 
d

e
 
A

f
a

c
e

r
i
,
 
 
 

C
U

I
 
2

4
9

3
1

4
9

9
 
 
 

I
n

s
p

e
c
ț
i
a

 
d

e
 
S

t
a

t
 
p

e
n

t
r
u

C
o

n
t
r
o

l
u

l
 
C

a
z
a

n
e

l
o

r
,

R
e

c
i
p

i
e

n
t
e

l
o

r
 
s
u

b
 
P

r
e

s
i
u

n
e

 
ș
i

I
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
o

r
 
d

e
 
R

i
d

i
c
a

t
 
(
I
S

C
I
R

)
,
 
 
 

C
U

I
 
9

7
3

1
3

3
0

2

M
F

P
 
v
a

a
t
r
i
b
u
i
 
u
n

n
u
m

ă
r
 
n
o
u
.

T
e
r
e
n
 
î
n

i
n
d
i
v
i
z
i
u
n
e

s
e
d
i
u

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

3
3
9

m
p
,
 
c
o
t
ă
 
i
n
d
i
v
i
z
ă
 
d
i
n

t
o
t
a
l
 
d
e
 
7
9
1
 
m

p
 
p
e
 
c
a
r
e
 
s
e

a
f
l
ă
 
a
m

p
l
a
s
a
t
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
a

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
,
 

s
t
r
.
 
P

r
o
m

o
r
o
a
c
ă

n
r
.
 
9
—

1
1
,

s
e
c
t
o
r
u
l
 
1

2
0
0
9

6
1

9
.
5

2
7

N
u

m
ă

r
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l

2
1

7
8

9
8

-
C

1
-
U

1
5

 
 
 

C
F

 
2

1
7

8
9

8
-
C

1
-
U

1
5

M
i
n

i
s
t
e

r
u

l
 
E

c
o

n
o

m
i
e

i
,
 
E

n
e

r
g

i
e

i
 
ș
i

M
e

d
i
u

l
u

i
 
d

e
 
A

f
a

c
e

r
i
,
 
 
 

C
U

I
 
2

4
9

3
1

4
9

9
 
 
 

I
n

s
p

e
c
ț
i
a

 
d

e
 
S

t
a

t
 
p

e
n

t
r
u

C
o

n
t
r
o

l
u

l
 
C

a
z
a

n
e

l
o

r
,

R
e

c
i
p

i
e

n
t
e

l
o

r
 
s
u

b
 
P

r
e

s
i
u

n
e

 
ș
i

I
n

s
t
a

l
a

ț
i
i
l
o

r
 
d

e
 
R

i
d

i
c
a

t
 
(
I
S

C
I
R

)
,
 
 
 

C
U

I
 
9

7
3

1
3

3
0

3
T

O
T
A

L
 
G

E
N

E
R

A
L

1
2

.
2

1
5

.
8

8
9

l
e

i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

11

Art. 1. — Se aprobă Licența de dare în administrare pentru

explorare nr. 22.643/2020 privind explorarea resurselor de apă

geotermală din perimetrul Geotermal Primăria Dudeștii Vechi,

județul Timiș, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale, în calitate de concedent, și comuna Dudeștii-Vechi,

cu sediul în Dudeștii-Vechi, județul Timiș, cod de înregistrare

fiscală 4483919, în calitate de administrator.

Art. 2. — Se aprobă Licența de dare în administrare pentru

explorare nr. 22.667/2020 privind explorarea resurselor de apă

geotermală din perimetrul Geotermal Primăria Șandra, județul

Timiș, încheiată între Agenția Națională pentru Resurse

Minerale, în calitate de concedent, și comuna Șandra, cu sediul

în Șandra, județul Timiș, cod de înregistrare fiscală 16513770,

în calitate de administrator.

Art. 3. — Se aprobă Licența de dare în administrare pentru

explorare nr. 22.692/2020 privind explorarea resurselor de apă

geotermală din perimetrul Geotermal Primăria Sălard, județul Bihor,

încheiată între Agenția Națională pentru Resurse Minerale, în calitate

de concedent, și comuna Sălard, cu sediul în Sălard, județul Bihor,

cod de înregistrare fiscală 4641318, în calitate de administrator.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale,

Nicolae Turdean

București, 5 mai 2020.

Nr. 188.

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU RESURSE MINERALE

O R D I N

privind aprobarea unor licențe de dare în administrare pentru explorare

Având în vedere art. 13 și art. 21 alin. (1) din Legea minelor nr. 85/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 4 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.419/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale

pentru Resurse Minerale, cu modificările ulterioare, 

președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale emite prezentul ordin.

AGENȚIA NAȚIONALĂ PENTRU RESURSE MINERALE

O R D I N

pentru modificarea Ordinului președintelui Agenției Naționale pentru Resurse Minerale nr. 294/2019

privind aprobarea Listei perimetrelor pentru concesionarea de activități de explorare 

prin concursul public de ofertă — Runda nr. 99/2019

În temeiul art. 4 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 1.419/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale

pentru Resurse Minerale, cu modificările ulterioare,

având în vedere referatul de aprobare pentru modificarea Ordinului președintelui Agenției Naționale pentru Resurse

Minerale nr. 294/2019 privind aprobarea Listei perimetrelor pentru concesionarea de activități de explorare prin concursul public

de ofertă — Runda nr. 99/2019, raportul Direcției generale inspecție și supraveghere teritorială a activităților miniere și a

operațiunilor petroliere în urma reanalizării perimetrelor suspendate Jozef DF, Carol CS, Ferdinand BC, Tapia Vest și Valea Dobra

din Lista perimetrelor pentru concesionarea de activități de explorare privind concursul public de ofertă — Runda nr. 99/2019,

aprobată prin Ordinul președintelui Agenției Naționale pentru Resurse Minerale nr. 294/2019,

președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale emite prezentul ordin.

Art. I. — Pozițiile 14 — Jozef DF, 15 — Carol CS și 16 —

Ferdinand BC din Lista perimetrelor pentru concesionarea de

activități de explorare prin concursul public de ofertă — Runda

nr. 99/2019, aprobată prin Ordinul președintelui Agenției

Naționale pentru Resurse Minerale nr. 294/2019, publicat în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 682 din 19 august

2019, cu modificările ulterioare, se abrogă.

Art. II. — Prezentul ordin intră în vigoare la data publicării în

Monitorul Oficial al României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale pentru Resurse Minerale,

Nicolae Turdean

București, 20 mai 2020.

Nr. 194.



MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI

COMUNICAȚIILOR

O R D I N

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli 

modificat pe anul 2020 al Școlii Superioare de Aviație Civilă

Având în vedere Referatul Direcției economice și ajutor de stat

nr. 2.819/24.672 din 25.06.2020 prin care se propune spre aprobare bugetul de

venituri și cheltuieli modificat pe anul 2020 al Școlii Superioare de Aviație Civilă,

în conformitate cu prevederile art. 16 alin. (1) lit. c) din Legea nr. 500/2002

privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 5 din

Ordonanța Guvernului nr. 15/1999 privind înființarea Școlii Superioare de Aviație

Civilă, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 352/2003,

în temeiul prevederilor art. 9 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 90/2020

privind organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor,

ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor emite următorul

ordin:

Art. 1. — (1) Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli modificat pe anul

2020 al Școlii Superioare de Aviație Civilă, care funcționează în subordinea

Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, finanțată din venituri

proprii și alocații de la bugetul de stat, prevăzut în anexa care face parte integrantă

din prezentul ordin.

(2) Defalcarea pe trimestre a indicatorilor prevăzuți în bugetul de venituri și

cheltuieli modificat al Școlii Superioare de Aviație Civilă se aprobă de către consiliul

de conducere al acesteia.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în bugetul de

venituri și cheltuieli al Școlii Superioare de Aviație Civilă reprezintă limite maxime

și nu pot fi depășite decât în cazuri justificate și numai cu aprobarea ministrului

transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări ale veniturilor

aprobate, Școala Superioară de Aviație Civilă poate efectua cheltuieli proporțional

cu gradul de realizare a veniturilor.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Ionel Scrioșteanu,

secretar de stat

București, 29 iunie 2020.

Nr. 1.112.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

12



ANEXĂ*)
MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI COMUNICAȚIILOR

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  M O D I F I C A T

pe anul 2020 pentru Școala Superioară de Aviație Civilă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

13

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor modificat

2020
A B C D 1

00.01 10 VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI 29.148,00
00.02 I. VENITURI CURENTE 12.773,00
29.00 C. VENITURI NEFISCALE 12.773,00
30.10 C1.VENITURI DIN PROPRIETATE -
31.10 VENITURI DIN DOBÂNZI -

03 Alte venituri din dobânzi -
33.00 10 C2.VÂNZ RI DE BUNURI I SERVICII 12.773,00
33.10 VENITURI DIN PREST RI DE SERVICII I ALTE ACTIVIT I 12.173,00

08 Venituri din prest ri servicii 430,00
Venituri din org.cursuri calificare i conversie profesional

17 specializare i perfec ionare 10.893,00
50 Alte venituri din prest ri de servicii i alte activit i 850,00

36.10 DIVERSE VENITURI 550,00
50 Alte venituri 550,00

37.10 TRANSFERURI VOLUNTARE 50,00
01 Dona ii i sponsoriz ri 50,00

40.10 III. OPERA IUNI FINANCIARE 27,00
Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea 

15 de cheltuieli 27,00
42.00 10 IV. SUBVEN II 16.348,00
42.10 SUBVEN II DE LA BUGETUL DE STAT 16.348,00

Subven ii de la bugetul de stat pentru institu ii i servicii
38 publice sau activit i finan ate integral din venituri proprii 16.348,00

84.10 50 CHELTUIELI TOTAL
I. Credite de angajament 141.342,00
II. Credite bugetare 29.148,00

01 CHELTUIELI CURENTE
I. Credite de angajament 20.955,00
II. Credite bugetare 20.955,00

10 Titlul I. CHELTUIELI DE PERSONAL
I. Credite de angajament 8.659,00
II. Credite bugetare 8.659,00

10.01 Cheltuieli salariale în bani
I. Credite de angajament 8.075,00
II. Credite bugetare 8.075,00

01 Salarii de baz
I. Credite de angajament 6.082,00
II. Credite bugetare 6.082,00

05 Sporuri pentru condi ii de munc
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

06 Alte sporuri
I. Credite de angajament 1.625,00
II. Credite bugetare 1.625,00

12 Indemniza ii pl tite unor persoane din afara unit ii
I. Credite de angajament 127,00
II. Credite bugetare 127,00

13 Drepturi de delegare
I. Credite de angajament 40,00
II. Credite bugetare 40,00

17 Indemniza ii de hran
I. Credite de angajament 200,00
II. Credite bugetare 200,00

30 Alte drepturi salariale în bani
I. Credite de angajament 1,00
II. Credite bugetare 1,00

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

14

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor modificat

2020
A B C D 1

10.02 Cheltuieli salariale în natur
I. Credite de angajament 150,00
II. Credite bugetare 150,00

06 Vouchere de vacan
I. Credite de angajament 150,00
II. Credite bugetare 150,00

10.03 Contribu ii
I. Credite de angajament 434,00
II. Credite bugetare 434,00

01 Contribu ii de asigur ri sociale de stat
I. Credite de angajament 236,00
II. Credite bugetare 236,00

07 Contribu ia asiguratorie pentru munc
I. Credite de angajament 198,00
II. Credite bugetare 198,00

20 Titlul II. BUNURI I SERVICII
I. Credite de angajament 12.088,00
II. Credite bugetare 12.088,00

20.01 Bunuri i servicii
I. Credite de angajament 6.443,00
II. Credite bugetare 6.443,00

01 Furnituri de birou
I. Credite de angajament 60,00
II. Credite bugetare 60,00

02 Materiale pentru cur enie
I. Credite de angajament 36,00
II. Credite bugetare 36,00

03 Înc lzit, iluminat i for  motric
I. Credite de angajament 495,00
II. Credite bugetare 495,00

04 Ap , canal i salubritate
I. Credite de angajament 45,00
II. Credite bugetare 45,00

05 Carburan i i lubrifian i
I. Credite de angajament 1.612,00
II. Credite bugetare 1.612,00

06 Piese de schimb
I. Credite de angajament 439,00
II. Credite bugetare 439,00

07 Transport
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

08 Po t , telecomunica ii, radio, tv, internet
I. Credite de angajament 70,00
II. Credite bugetare 70,00

09 Materiale i prest ri de servicii cu caracter func ional
I. Credite de angajament 1.236,00
II. Credite bugetare 1.236,00

30 Alte bunuri i servicii pentru între inere i func ionare
I. Credite de angajament 2.450,00
II. Credite bugetare 2.450,00

20.02 Repara ii curente
I. Credite de angajament 2.221,00
II. Credite bugetare 2.221,00

20.03 Hran
I. Credite de angajament 500,00
II. Credite bugetare 500,00

01 Hran  pentru oameni
I. Credite de angajament 500,00
II. Credite bugetare 500,00

20.04 Medicamente i materiale sanitare
I. Credite de angajament 15,00
II. Credite bugetare 15,00

01 Medicamente
I. Credite de angajament 15,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

15

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor modificat

2020
A B C D 1

II. Credite bugetare 15,00
02 Materiale sanitare

I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 
I. Credite de angajament 230,00
II. Credite bugetare 230,00

01 Uniforme �i echipament
I. Credite de angajament 30,00
II. Credite bugetare 30,00

03 Lenjerie �i accesorii de pat
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

30 Alte obiecte de inventar
I. Credite de angajament 200,00
II. Credite bugetare 200,00

20.06 Deplas�ri, deta��ri, transfer�ri
I. Credite de angajament 140,00
II. Credite bugetare 140,00

01 Deplas�ri interne, deta��ri, transfer�ri
I. Credite de angajament 120,00
II. Credite bugetare 120,00

02 Deplas�ri în str�in�tate
I. Credite de angajament 20,00
II. Credite bugetare 20,00

20.11 C�r�i, publica�ii �i materiale documentare
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

20.12 Consultan�� �i expertiz�
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

20.13 Preg�tire profesional�
I. Credite de angajament 102,00
II. Credite bugetare 102,00

20.14 Protec�ia muncii
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -
Cheltuieli judiciare �i extrajudiciare derivate din ac�iuni în 

20.25 reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozi �iilor legale
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

20.30 Alte cheltuieli
I. Credite de angajament 2.437,00
II. Credite bugetare 2.437,00

01 Reclam� �i publicitate
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

02 Protocol �i reprezentare
I. Credite de angajament 10,00
II. Credite bugetare 10,00

07 Fondul Pre�edintelui/Fondul conduc�torului institu�iei publice
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

30 Alte cheltuieli cu bunuri �i servicii
I. Credite de angajament 2.427,00
II. Credite bugetare 2.427,00

59 Titlul XI. ALTE CHELTUIELI
I. Credite de angajament 208,00
II. Credite bugetare 208,00

59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate
I. Credite de angajament 208,00
II. Credite bugetare 208,00
CHELTUIELI DE CAPITAL
I. Credite de angajament 120.387,00
II. Credite bugetare 8.193,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 573/1.VII.2020

16

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor modificat

2020
A B C D 1

71 Titlul XIII. ACTIVE NEFINANCIARE
I. Credite de angajament 120.387,00
II. Credite bugetare 8.193,00

71.01 Active fixe
I. Credite de angajament 119.878,00
II. Credite bugetare 7.684,00

01 Construc ii
I. Credite de angajament 20.237,00
II. Credite bugetare 6.718,00

02 Ma ini, echipamente i mijloace de transport
I. Credite de angajament 99.561,00
II. Credite bugetare 886,00

03 Mobilier, aparatur  birotic  i alte active corporale
I. Credite de angajament 5,00
II. Credite bugetare 5,00

30 Alte active fixe 
I. Credite de angajament 75,00
II. Credite bugetare 75,00

71.03 Repara ii capitale aferente activelor fixe
I. Credite de angajament 509,00
II. Credite bugetare 509,00

Date de fundamentare a cheltuielilor de personal în bugetul de venituri i cheltuieli pe anul 2020:
1. Numar mediu de personal: 102 persoane.
2. Câ tigul mediu brut lunar: 6.358 lei/salariat.
3. În câ tigul mediu brut lunar de la pct. 2 nu este cuprins  i suma destinat  pl ii conduc torului unit ii 
   (suma de 126 mii lei), suma destinat  membrilor consiliului de conducere (suma de 127 mii lei), precum i drepturile
   de delegare  (suma de 40 mii lei).

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|247319]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 573/1.VII.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


